sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

Av. Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000

Fone: (74) 3649-1150   -   Fax: (74) 3649-1201   -   E-mail: pmub@holística.com.br

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o

resultado do julgamento Pregão Presencial nº 08/2022, Objeto: Contratação de
empresa para prestar serviços de transporte escolar para atender o Departamento
Municipal de Educação.  Em favor da empresa: LMS EMPREEDIMENTOS EIRELI,
inscrita no cadastro de pessoa jurídica sob nº 25.530.385/0001-20, considerando
vencedor por apresentar a melhor proposta de preço, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F8CA9880C7054E9B07809CA99BE4F13

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL 07/2017 – Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestar serviços de transporte escolar para atender o Departamento Municipal de Educação.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: LMS
EMPREEDIMENTOS EIRELI, inscrita no cadastro de pessoa jurídica sob nº
25.530.385/0001-20, CONTRATO Nº 09PP/2022 – pelo valor total de R$: R$ 905.000,00
(novecentos e cinco mil reais). Assinatura 03 de fevereiro de 2022, Jarbas da Silva Soares –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F8CA9880C7054E9B07809CA99BE4F13

		2022-02-04T14:41:20-0300